Página 1

PORTARIA CFO-SEC-68, de 22 de novembro de 2012

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. A Comissão da Medalha de Honra ao Mérito Odontológico Nacional
passa, a partir desta data e até o dia 22 de novembro de 2013, a ser integrada pelos seguintes
Cirurgiões-Dentistas:

Presidente: Ermensson Luiz Jorge (CRO-PR-3493);

Secretário: Spyro Nicolau Spyrides (CRO-RJ-297);

Membros: Sérgio Bastos Abraham (CRO-SC-1111);

Waldir Gonçalves (CRO-MS-199);

Maria Carmeli Correia Sampaio (CRO-PB-542);

Meire de Sousa (CRO-RO-679); e,

Ducy Lily Joazeiro de Farias Costa (CRO-AL-740).

Art. 2º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Dê-se ciência.

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br

Página 2

Rio de Janeiro, 22 de novembro 2012.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br